
ZARZĄDZENIE NR 592.2020 
PREZYDENTA MIASTA EŁKU 

z dnia 21 września 2020 r. 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartych konkursów ofert na 2020 rok 

Na podstawie art. 15 ust. 2h i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  Po zapoznaniu się z opinią komisji konkursowej dotyczącej złożonych ofert, ogłaszam wyniki 
otwartych konkursów na realizację zadań z zakresów: 

1) polityki społecznej, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) kultury fizycznej i sportu, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  Wyniki konkursów podlegają ogłoszeniu wg poniższego: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Ełku - http://bip.elk.warmia.mazury.pl/ ;  

2) na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Ełku (Biura Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi) w kamienicy 
przy ul. Małeckich 3; 

3) na stronie internetowej Urzędu Miasta Ełku - www.elk.pl. 

§ 3.  Wykonanie zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi Prezydenta ds. Współpracy z Organizacjami 
Pozarządowymi. 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

  
 

Prezydent Miasta Ełku 
 
 

Tomasz Andrukiewicz 

Id: 6313486D-5AFC-44D0-85B7-FC61BFE5EC6D. Podpisany Strona 1

http://bip.elk.warmia.mazury.pl/
http://www.elk.pl/


Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 592.2020 

Prezydenta Miasta Ełku 

z dnia 21 września 2020 r. 

Ogłoszenie wyników konkursu  z zakresu polityki społecznej 

l.p. Nr oferty Nr witkac Nazwa oferenta Nazwa własna zadania publicznego Kwota 
dotacji 

1. BOP.524.2.140.2020 226172 Uczniowski Międzyszkolny Klub 
Sportowy Mikro Ełk 

Szkolenie dziewcząt i udział w lidze 
wojewódzkiej młodziczki 2020/2021 

3 000,00 zł 

2. BOP.524.2.141.2020 226173 Uczniowski Międzyszkolny Klub 
Sportowy Mikro Ełk 

Szkolenie i udział w lidze wojewódzkiej kadetki 
sezon 2020/2021 

6 000,00 zł 

3. BOP.524.2.142.2020 225391 Ełckie Stowarzyszenie na Rzecz Osób z 
Problemami Psychicznymi "Ostoja" 

Eko kosmetyki 2020 700,00 zł 

4. BOP.524.2.135.2020 222701 Fundacja Szczęśliwy Człowiek - Beatus 
Homo 

Tacy sami, burzenie barier 0,00 zł 

5. BOP.524.2.137.2020 224892 Rzymskokatolicka Parafia Najświętszego 
Serca Jezusowego 

Badania konserwatorskie elementów 
otynkowanych występujących na elewacjach 
kościoła Najświętszego Serca Jezusowego w 
Ełku 

0,00 zł 

Dział: 853, Rozdział: 85395, par. 2360; PUMA: 914006 

Id: 6313486D-5AFC-44D0-85B7-FC61BFE5EC6D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 592.2020 

Prezydenta Miasta Ełku 

z dnia 21 września 2020 r. 

Ogłoszenie wyników konkursu  z zakresu kultury fizycznej i sportu 

l.p. Nr oferty Nr witkac Nazwa oferenta Nazwa własna zadania publicznego Kwota 
dotacji 

1. BOP.524.2.136.2020 224380 Uczniowski Klub Sportowy Green 
Volley Ełk 

Siatkówka - reaktywacja 0,00 zł 

2. BOP.524.2.138.2020 226051 Uczniowski Międzyszkolny Klub 
Sportowy Mikro Ełk 

Szkolenie i udział w lidze wojewódzkiej kadetki 
sezon 2020/2021 

0,00 zł 

3. BOP.524.2.139.2020 226114 Uczniowski Międzyszkolny Klub 
Sportowy Mikro Ełk 

Szkolenie dziewcząt i udział w lidze wojewódzkiej 
młodziczki 2020/2021 

0,00 zł 

Dział: 926, Rozdział: 92695, par. 2360; PUMA: 914012 

Id: 6313486D-5AFC-44D0-85B7-FC61BFE5EC6D. Podpisany Strona 1




